
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

 

 

 

 

 

 
 
Veřejná zakázka „Izolační zeleň města Ostrava – projekt 03“, č. vz. 225965  

 - Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám 
 

 
V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 

 

 

Dotaz č. 1 
V rozpočtu i v návrhu opatření-tabulka soupisu vysazovaných stromů, chybí názvy taxonů, prosím o 

upřesnění. Chybějící položky jsem dala do tabulky. Další dotaz je, jaká má být výška KTS, u některých 

taxonů je uvedena, ale není u všech. 

 

P.č.  Taxon Specifikace Množství 

6 ? 14-16 7 

7 ? 18-20 1 

14 ? 20-25 4 

32 ? 14-16 8 

     KTS???   

 

Odpověď: 
Posíláme doplněný soubor příslušného listu VV, velikost KTS byla v souboru rovněž doplněna: 200 - 250 

cm (viz příloha - Dodatecne-info-c-1-Priloha-list-VV). 

 

 

 

 

 

 

 

   

   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/409856/12/LPO/Bit 
Sp. zn.: S-SMO/202056/12/LPO/5 

  
Vyřizuje: Ing. Martina Bittová 
Telefon: +420 599 442 074 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: mbittova@ostrava.cz 

  
Datum: 2012-12-14 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

 

Dotaz č. 2 
 

 
 

Odpověď: 
 

1) Ano, tento kvalifikační předpoklad je možné prokázat předložením seznamu 3 dodávek stromů a keřů 

včetně jejich výsadby v intravilánu města (uliční zeleň, obecní plochy, parky). 
 

2) Ano, pěstebními opatřeními dřevin jsou myšleny arboristické práce v podobě ošetření stromů, nikoli však 

asanační práce. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská  
vedoucí oddělení veřejných zakázek  

odboru legislativního a právního 

 

 

 

Příloha: Dodatecne-info-c-1-Priloha-list-VV 


		2012-12-14T13:30:31+0100




